第 1 頁

宜蘭縣地價及標準地價評議委員會宜蘭縣地價及標準地價評議委員會宜蘭縣地價及標準地價評議委員會宜蘭縣地價及標準地價評議委員會 106106106106 年第年第年第年第 7777 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

((((節錄節錄節錄節錄))))

壹、 時間：中華民國 106 年 12 月 13 日（星期三）上午 9 時

貳、 地點：本府第二會議室

參、 主席：陳主任委員金德                       記錄：蔡建益

肆、 出席委員：詳會議簽到簿

伍、 列席單位及人員：詳會議簽到簿

陸、 議案討論及決議

 提案一

 案由：為本縣 107 年公告土地現值一案，謹請審議。

 決議：經出席委員全數同意照案通過。

 提案二：

 案由：為本縣 107 年公告地價一案，謹請審議。

 決議：經出席委員全數同意照案通過。

柒、 散會：上午 10 時 30 分。